
 

 

 
 

  

Information om ungdomsjobb 

 

Ungdomsjobb är en satsning av Härryda kommun för att förebygga ungas utanförskap. 

Tanken med ett ungdomsjobb är att ge ungdomar en möjlighet att få en bra introduktion 

till vuxen- och arbetslivet, en attraktiv sysselsättning på fritiden samt en möjlighet att 

tjäna extrapengar.  

Detta ska leda till att ungdomarna får en stärkt självbild och en känsla av att vara 

delaktiga och behövda. Ungdomsjobbet ska bidra till en positiv utveckling för 

ungdomen och därför kan det hända att vi föreslår några andra insatser som pågår 

parallellt med ungdomsjobbet, till exempel regelbundna träffar med initiativtagaren.  

Målgrupp  

Ungdomsjobb erbjuds ungdomar i åldern 15-20 år som riskerar att hamna i utanförskap. 

Jobbet får inte bli ett alternativ till skolan och erbjuds därför endast till ungdomar som 

går i skolan.  

Arbetstid  

Under terminen får ungdomen jobba max sex timmar i veckan, vid lov får ungdomen 

jobba max 30 timmar i veckan. Arbetet får inte störa skolgången.  

Ansökningsprocessen  

Ansökan fylls i av ungdomen tillsammans med initiativtagaren till ungdomsjobbet. 

Initiativtagaren kan vara en kurator, fältsekreterare, fritidsledare, handläggare på 

socialtjänsten etcetera. Ungdomar under 18 år behöver underskrift från vårdnadshavare.  

Om ungdomen är aktuell för ungdomsjobb kallas hen till ett möte tillsammans med 

initiativtagaren på arbetsmarknadsenheten. På mötet pratar vi om ungdomens situation, 

behov och intressen för att kunna matcha ungdomen till en passande arbetsplats.  
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Jobbet  

På arbetsplatsen skall det finnas en handledare som stöttar ungdomen i arbetet. 

Handläggaren för ungdomsjobb gör regelbundna uppföljningar med ungdomen och 

arbetsgivaren för att se hur arbetet flyter på.  

Om vårdnadshavaren vill ha information om hur det går på ungdomsjobbet får hen 

meddela detta till initiativtagare eller handläggare för ungdomsjobb.  

Sköter ungdomen inte sin skolgång riskerar denne att ungdomsjobbet avslutas i förtid. 

Detsamma kan hända om det finns en misstanke om drogmissbruk och ungdomen testas 

positivt. Under ett nytt möte med initiativtagare och handläggare för ungdomsjobb 

diskuteras då om och under vilka förutsättningar en fortsättning är möjlig.  

Efter sex månader är det dags att avsluta ungdomsjobbet och ett avslutande möte hålls 

på arbetsplatsen tillsammans med handläggaren på arbetsmarknadsenheten.  

Ersättning och försäkring  

Härryda kommun som står för försäkring och ekonomisk ersättning under 

ungdomsjobbet. Ersättning utgår efter ålder och kan ändras över tid beroende på 

gällande avtal. För ungdomar mellan 15 och 18 är timlönen 90 kronor i timmen, för 

ungdomar mellan 18 och 20 år är timlönen 109 kronor i timmen. Ingen OB-ersättning 

utgår. Skolungdomar kan tjäna upp till 24 873 kr under år 2025 utan att betala skatt.  

Kontakt 

Hasi Nadifedar 

Arbetsmarknadshandläggare  

hasti.nadifedar@harryda.se 

Tel: 031-724 87 23 

 

Rebecca Smedberg 

Arbetsmarknadshandläggare 

Arbetsmarknadsenheten  

rebecca.smedberg@harryda.se 

Tel: 031-7246295 
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